

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

<p><b>Dodávatel: IČ</b> 15526305      <b>DIČ</b> CZ15526305  <b>E K O T E R M E X, a. s.</b></p> <p>Pustiměřské Prusy 268          68321 Pustiměř</p> <p><b>Pracoviště dodavatele:</b>          E K O T E R M E X, a.s. centrální příjem</p> <p>Pustiměřské Prusy 268          68321 Pustiměř</p> <p><b>Účet:</b> 2107491478/2700</p> <p><b>Banka:</b> UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.</p> <p><b>Telefon:</b> 517 347 991</p> <p><b>Jméno:</b> Marie Vymazalová      <b>KS:</b> 0308</p> <p><b>Rejstřík:</b> zapsána v OR u KS v Brně</p> <p><b>Složka:</b> oddíl B, složka 368</p>	<p><b>Číslo dokladu: 2015000855</b></p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> <p><b>Habrovanský zámek, příspěvková organizace</b></p> <p><b>Habrovany 1</b></p> <p><b>68301 Rousínov</b></p> </div> <p><b>Datum uskutečnění zdanitelného plnění:</b> 16.6.2015</p> <p><b>Datum vystavení:</b> 23.6.2015</p> <p><b>Datum splatnosti:</b> 7.7.2015</p>
<p><b>Odběratel: IČ</b> 70921245      <b>DIČ</b></p> <p>Habrovanský zámek, příspěvková organizace          Habrovany 1          68301 Rousínov</p>	<p><b>Forma úhrady:</b> bezhotovostním převodem</p> <p>Celkem bez DPH: 6 177,00 Kč</p> <p>DPH: 1 297,00 Kč</p> <p>Zaokrouhlení: 0,00 Kč</p>
<p><b>Smlouva:</b> 645</p> <p><b>Objednávka:</b></p>	<p><b>Celkem k úhradě: 7 474,00 Kč</b></p>

Na základě smlouvy Vám fakturujeme za likvidaci odpadů ze dne 3.6.,10.6.,16.6.2015.

doklad	RZ	datum a čas	položka	katalog	kg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
A175331	6B6 1418	3.6.2015 9:10:17	180103P	180103	N	Odpady, na jejichž sbě	0,3 t	7 100,00 Kč	2 130,00 Kč	21%
A175444	6B6 1418	10.6.2015 8:45:17	180103P	180103	N	Odpady, na jejichž sbě	0,32 t	7 100,00 Kč	2 272,00 Kč	21%
A175607	6B6 1418	16.6.2015 9:30:16	180103P	180103	N	Odpady, na jejichž sbě	0,25 t	7 100,00 Kč	1 775,00 Kč	21%
Položek:	3	Hmotnost [t]:	0,87			Celkem:			6 177,00 Kč	

## Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
základní:	6 177,00 Kč	1 297,00 Kč	7 474,00 Kč
<b>celkem:</b>	<b>6 177,00 Kč</b>	<b>1 297,00 Kč</b>	<b>7 474,00 Kč</b>

**Celkem k úhradě: 7 474,00 Kč**

**E K O T E R M E X, a. s.** ①  
 Pustiměř, Pustiměřské Prusy 268 683 21  
 tel./fax: 517 347 991, 517 347 441  
 IČ: 15 52 63 05  
 DIČ: CZ15526305  
 Zaps. v OR KS Brno odd. B vl. 558

**HABROVANSKÝ ZÁMEK**

Dnšlo: *23.6.2015*.....

Č.j.: *211*..... Příl.: .....

Ukládací znak: *215*.....